PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 4/2019

Autoria: Gerson Miranda da Silva

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer ao Exmo. Sr.: Mario Alberto
Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo através da Secretaria de Obras, envie a esta casa de leis, um
relatório do Planejamento de Obras já articuladas para o Ano de 2019.

Justificativa:
Gostaria que fosse executado tal Requerimento para melhor esclarecimento de futuras dúvidas a respeito das
Obras já Planejadas para nosso município no decorrer desse ano.

 Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2019

Gerson Miranda da Silva Laurindo Luiz Marchezan Fábio de Oliveira Souza

Aline Loubet da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1550073050